
Projekt 
 
z dnia  12 września 2025 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR XIV/107/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje:, Rada Gminy 
Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
23.01.2025r., Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.01.2025r., Uchwałą Nr IX/63/2025 
Rady Gminy Wielgie z dn. 17.02.2025r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.02.2025r., 
Uchwałą Nr X/75/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 21.03.2025r., Zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 31.03.2025r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 43/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.04.2025r., Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
13.05.2025r.,  Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 20.05.2025r., Zarządzeniem Nr 56/2025 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.05.2025r., Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.06.2025r., 
Uchwałą Nr XII/100/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 24.06.2025r., Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.07.2025r., Zarządzeniem 
Nr 82/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.07.2025r., Uchwałą Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 
28.08.2025r., Zarządzeniem Nr 89/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.08.2025r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1) 2)    Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 69.260.558,20zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.242.802,19zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.017.756,01zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 1



„1. 3) 4)    Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 77.085.890,20zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.340.165,98zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.745.724,22zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. 5) 6)    Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) 7)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.144.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) 8)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.984.651,70zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielgie 
 

Ewelina Antonowicz 
  
 

 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt6 uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt6 lit.a uchwały Nr X/75/2025 Rady Gminy Wielgie z 21 marca 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 19.09.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 643 987,28 377 000,00 8 020 987,28

60016 Drogi publiczne gminne 7 279 346,00 377 000,00 7 656 346,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 585 235,00 585 235,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

585 235,00 -585 235,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

300 050,00 377 000,00 677 050,00

Razem: 68 883 558,20 377 000,00 69 260 558,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 19.09.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 206 690,73 0,00 8 206 690,73

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 885 523,22 0,03 4 885 523,25

4300 Zakup usług pozostałych 40 530,76 0,03 40 530,79

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 481 496,50 -0,03 2 481 496,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 729 405,42 -0,03 1 729 405,39

500 Handel 64 000,00 -20 000,00 44 000,00

50095 Pozostała działalność 64 000,00 -20 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 11 586 101,81 1 110 000,00 12 696 101,81

60004 Lokalny transport zbiorowy 663 483,28 10 000,00 673 483,28

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 881 618,53 1 100 000,00 11 981 618,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559 627,53 -20 000,00 539 627,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 024 076,91 1 120 000,00 5 144 076,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 915 594,00 -600 000,00 315 594,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 827 500,00 -600 000,00 227 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 -600 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 6 843 325,38 -10 000,00 6 833 325,38

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 310 655,94 -113 000,00 26 197 655,94

80101 Szkoły podstawowe 13 619 500,71 -403 000,00 13 216 500,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 746,71 -403 000,00 492 746,71

80104 Przedszkola 2 917 002,00 170 000,00 3 087 002,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

733 000,00 170 000,00 903 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

897 193,46 120 000,00 1 017 193,46

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

414 456,46 120 000,00 534 456,46

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 1



852 Pomoc społeczna 5 219 094,00 145 000,00 5 364 094,00

85202 Domy pomocy społecznej 420 210,00 140 000,00 560 210,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

420 000,00 140 000,00 560 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 096 297,00 4 500,00 2 100 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 670,00 1 000,00 38 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 254,00 3 500,00 51 754,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 734 509,00 500,00 735 009,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 500,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 410 453,45 10 000,00 420 453,45

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 157 303,45 10 000,00 167 303,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

81 039,45 10 000,00 91 039,45

855 Rodzina 9 182 636,20 -145 000,00 9 037 636,20

85504 Wspieranie rodziny 511 160,20 -145 000,00 366 160,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

383 605,00 -145 000,00 238 605,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 682 281,22 0,00 1 682 281,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 891 600,00 30 000,00 921 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

580 000,00 30 000,00 610 000,00

92116 Biblioteki 480 000,00 -30 000,00 450 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

480 000,00 -30 000,00 450 000,00

Razem: 76 708 890,20 377 000,00 77 085 890,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 19.09.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 0,036 999 988,96 6 999 988,93

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 0,03 2 308 496,472 308 496,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 729 405,42 - 0,03 1 729 405,39

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie 1 279 648,85 - 0,03 1 279 648,82

600 Transport i łączność 1 130 000,0010 044 076,91 11 174 076,91

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00

Objęcie akcji Kujawsko Pomorskiego Transportu Drogowego S.A. 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 120 000,00 11 164 076,9110 044 076,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 024 076,91 1 120 000,00 5 144 076,91

Budowa drogi gminnej nr 170807C Witkowo - Czarne 1 442 285,00 - 200 000,00 1 242 285,00

Budowa drogi gminnej nr 170814 C  Czarne Józefowo Budki Suradowskie 1 000 000,00 240 000,00 1 240 000,00

Budowa drogi gminnej nr 170835 C Orłowo - Budki Suradowskie 1 000 000,00 1 080 000,00 2 080 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 600 000,00610 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 600 000,00 10 000,00610 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 - 600 000,00 10 000,00

Zakup gruntów 610 000,00 - 600 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie - 403 000,002 875 746,71 2 472 746,71

80101 Szkoły podstawowe - 403 000,00 2 472 746,712 875 746,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 746,71 - 403 000,00 492 746,71
Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Zaduszniki 
(roboty budowlane zewnętrzne i wewnętrzne) 870 746,71 - 403 000,00 467 746,71

24 618 724,25 24 745 724,22126 999,97Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 1



                                                                                                Załącznik Nr 4 

                                                                                                do Uchwały Nr XIV/107/2025 

                                                                                                Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                z dnia 19.09.2025r. 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

600   Transport i łączność --- 6.000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy --- 6.000 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między JST 

--- 

6.000 

      

750   Administracja publiczna 5.000 --- 

 75095  Pozostała działalność 5.000 --- 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jst oraz związków gmin 
5.000 

--- 

      

      

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

--- 73.000 

 90013  Schroniska dla zwierząt --- 73.000 

 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między JST 

--- 73.000 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1.060.000 --- 

 92116  Biblioteki 450.000 --- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

450.000 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

610.000 --- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

610.000 --- 

      

      

Dotacje ogółem 1.065.000 79.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5                                                                                 

do Uchwały  Nr XIV/107/2025                                                                                                                    

Rady Gminy Wielgie                                                               

z dnia 19.09.2025r.  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30.000 

 01009  Spółki wodne 30.000 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

30.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

42.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42.000 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

42.000 

801   Oświata i wychowanie 1.626.612,25 

 80104  Przedszkola 903.000,00 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty 

903.000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

534.456,46 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty 

534.456,46 

 80195  Pozostała działalność 189.155,79 

  2837 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

178 647,90 

  2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10 507,89 

     
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91.039,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 1



 

 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 91.039,45 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty 

91.039,45 

     
926     Kultura fizyczna i sport 195.000 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 195.000 

    2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

195.000 

Ogółem 1.984.651,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 2



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/107/2025 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 19 września 2025r. 

 

       I  Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z dofinansowaniem z 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego na inwestycję pn. „Budowa drogi gminnej nr 170835 

Orłowo - Budki Suradowskie” w kwocie 377.000zł. 

 

II Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z: 

1. Wprowadzeniem nowej inwestycji pn. „Objęcie akcji Kujawsko Pomorskiego Transportu 

Drogowego S.A.” w kwocie 10.000zł. 

2. Zmniejszeniem środków na inwestycje pn:  

- „Budowa drogi gminnej nr 170807C Witkowo – Czarne” w kwocie 200.000zł, 

- „Zakup gruntów” w kwocie 600.000zł, 

- „Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Zaduszniki (roboty 

budowlane zewnętrzne i wewnętrzne) w kwocie 403.000zł. 

3. Zwiększeniem środków na inwestycje pn:  

- „Budowa drogi gminnej nr 170814C Czarne  Józefowo  Budki Suradowskie” w kwocie 

240.000zł, 

- „Budowa drogi gminnej nr 170835C Orłowo – Budki Suradowskie” w kwocie 

1.080.000zł. 

4. Zwiększeniem środków na dofinansowanie do Niepublicznego Przedszkola Akademia 

Przedszkolaka w kwocie 300.000zł. 

5. Przemieszczeniem środków z  Biblioteki  dla Ośrodka Kultury w wysokości 30.000zł. 

6. Przemieszczeniami między rozdziałami na wniosek Kierownika GOPS Wielgie. 

   

 III Dostosowanie do zmian załączników: 

- „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, 

- „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku”, 

- „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku”. 

 

                                                                                                                                                                               

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                 

                                                                                             Ewelina Antonowicz       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE12A3-33C5-479C-A6CD-3A48A0BFFB54. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/107/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1



	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 7



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


